CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PEIXE - TO, representado por seu Gestor o
Senhor WILLES ROSA MARTINS, e outro lado a empresa e seu signatário a seguir:

CONTRATO Nº 094/2025, CONTRATADA: WEX & DRAW LTDA, CNPJ nº 12.727.192/0001-11, valor
de R$ 1.540.000,00 (Hum milhão e quinhentos e quarenta mil reais), com Taxa de Administração
1,3% (um vírgula três por cento), valor em R$ 20.020,00 (vinte mil e vinte reais), representada por
seu sócio proprietário o Senhor ROGÉRIO ELIAS DA SILVA VIEIRA.

Data da assinatura: 1º de dezembro de 2025, Vigência: 12 (doze) meses a partir da assinatura do
Instrumento Contratual.

Willes Rosa Martins

Secretaria Municipal de Saúde